[bookmark: _GoBack]要綱様式第５号（第11条、第12条関係）

請求書（概算払請求書）

金　　　　　　　　　　円

　ただし、令和 　 年 　 月 　 日付け菊総地第　　　号により交付の確定（決定）を受けた菊川市こども・若者参画支援交付金として、上記のとおり請求します。

令和 　 年 　 月 　 日

　　菊川市長　　長谷川　寬彦　　様

住所又は所在地
団体名
代表者

	口座振込先
金融機関名
	金融機関名

	口座種類

	本・支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

1